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CAMPEONATO ARGENTINO LASER 2018
Yacht Club Bariloche
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Resultados Laser
 
Puntuaciones incluidas 1  descarte
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3 4 5 6

  1 ARG 211413 JULIO ALSOGARAY, Hombre, 04-Nov-1980, YCA 5,0 1 1 1 1 1 1
  2 ARG 211570 AGUSTIN VIDAL INCATASCIATO, Hombre, 17-Sep-1992, 400 YCC 13,0 2 4 3 2 4 2
  3 CHI 204529 CLEMENTE SEGUEL, Hombre, 23-Nov-1999, CNP - Chile 13,0 3 3 2 3 2 3
  4 ARG 192111 JUAN IGNACIO BIAVA, Hombre, 28-Feb-1994, YCA - YCR 17,0 4 2 4 4 3 4
  5 ARG 180192 ALEJANDRO CLOOS, Hombre, 05-May-1961, YCO 27,0 10 6 6 5 5 5
  6 CHI 192227 MATEO FERRER SKOKNIC, Hombre, 01-Sep-2000, CNP - Chile - YCA 34,0 8 8 9 6 6 6
  7 ARG 210799 HERNAN CELLI, Hombre, 06-Feb-1969, CRLP 52,0 7 7 7 12 dns dns
  8 ARG 209433 SANTIAGO RIGONI, Hombre, 25-Feb-1992, CUBA 53,0 5 5 5 dns dns dns
  9 CHI 171151 IGNACIO ALMARZA, Hombre, 25-Feb-1955, ACULEO - Chile 58,0 11 9 8 11 dnf dns
 10 ARG 210180 RODOLFO GIUDICE, Hombre, 08-Jul-1969, CRLP 64,0 16 10 10 9 dnf dns
 11 ARG 210795 MARIANO RIGONI, Hombre, 26-Nov-1987, CUBA 69,0 9 12 dns 10 dns dns
 12 ARG 218381 MATIAS RIGONI, Hombre, 25-Oct-1995, CUBA 71,0 6 dns dns 8 dns dns
 13 ARG 195396 ALEJO RIGONI, Hombre, 17-Nov-1984, CUBA 71,0 13 13 dns 7 dns dns
 14 ARG 181002 FRANCISCO CAMELLI, Hombre, 23-Ene-2003, CNB 74,0 14 11 11 dnf dns dns
 15 CHI 208215 AGUSTIN JORDAN, Hombre, 27-Jun-1960, IAF -Chile 83,0 dnf 14 12 dnf dns dns
 16 ARG 182711 RAMIRO ALVAREZ, Hombre, 02-Sep-1967, CNBB 88,0 12 dns dns dns dns dns
 17 ARG 210185 CESAR COSACOW, Hombre, 26-Ene-1993, YCO 91,0 15 dns dns dns dns dns
 18 ARG 195321 MATEO MINIATI, Hombre, 09-Sep-1998, CUBA 95,0 dns dns dns dns dns dns
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Resultados Laser -  / Gran Master
 
Puntuaciones incluidas 1  descarte
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3 4 5 6

  1 ARG 180192 ALEJANDRO CLOOS, Hombre, 05-May-1961, YCO 27,0 10 6 6 5 5 5
  2 CHI 171151 IGNACIO ALMARZA, Hombre, 25-Feb-1955, ACULEO - Chile 58,0 11 9 8 11 dnf dns
  3 CHI 208215 AGUSTIN JORDAN, Hombre, 27-Jun-1960, IAF -Chile 83,0 dnf 14 12 dnf dns dns
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Resultados Laser -  / Master
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3 4

  1 210799 HERNAN CELLI, Hombre, 06-Feb-1969, CRLP 33,0 7 7 7 12
  2 210180 RODOLFO GIUDICE, Hombre, 08-Jul-1969, CRLP 45,0 16 10 10 9
  3 182711 RAMIRO ALVAREZ, Hombre, 02-Sep-1967, CNBB 69,0 12 dns dns dns
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 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3 4 5 6

  1 211570 AGUSTIN VIDAL INCATASCIATO, Hombre, 17-Sep-1992, 400 YCC 13,0 2 4 3 2 4 2
  2 192111 JUAN IGNACIO BIAVA, Hombre, 28-Feb-1994, YCA - YCR 17,0 4 2 4 4 3 4
  3 209433 SANTIAGO RIGONI, Hombre, 25-Feb-1992, CUBA 53,0 5 5 5 dns dns dns
  4 210795 MARIANO RIGONI, Hombre, 26-Nov-1987, CUBA 69,0 9 12 dns 10 dns dns
  5 218381 MATIAS RIGONI, Hombre, 25-Oct-1995, CUBA 71,0 6 dns dns 8 dns dns
  6 195396 ALEJO RIGONI, Hombre, 17-Nov-1984, CUBA 71,0 13 13 dns 7 dns dns
  7 210185 CESAR COSACOW, Hombre, 26-Ene-1993, YCO 91,0 15 dns dns dns dns dns
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Resultados Laser -  / U21
 
Puntuaciones incluidas 1  descarte
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3 4 5 6

  1 CHI 204529 CLEMENTE SEGUEL, Hombre, 23-Nov-1999, CNP - Chile 13,0 3 3 2 3 2 3
  2 CHI 192227 MATEO FERRER SKOKNIC, Hombre, 01-Sep-2000, CNP - Chile - YCA 34,0 8 8 9 6 6 6
  3 ARG 181002 FRANCISCO CAMELLI, Hombre, 23-Ene-2003, CNB 74,0 14 11 11 dnf dns dns
  4 ARG 195321 MATEO MINIATI, Hombre, 09-Sep-1998, CUBA 95,0 dns dns dns dns dns dns
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 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 210838 MANUELA RODRIGUEZ, Mujer, 07-Ene-2001, YCR 3,0 1 1 1
  2 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  3 130496 FRANCISCO STRADA, Hombre, 09-Nov-2001, YCR 9,0 3 3 3
  4 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  5 201103 LUCILA FERNANDEZ, Mujer, 24-Nov-2000, CNB 16,0 6 4 6
  6 164042 MARCELO VENTURINI, Hombre, 22-Ago-2001, 400 YCC 18,0 7 6 5
  7 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  8 170299 KAMILA ROZENBERG, Mujer, 12-Ago-1997, YCA 28,0 11 9 8
  9 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
 10 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
 11 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
 12 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
 13 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
 13 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  2 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  3 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  4 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
  5 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
  6 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
  7 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
  8 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
  8 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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Resultados Laser_4.7
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 210838 MANUELA RODRIGUEZ, Mujer, 07-Ene-2001, YCR 3,0 1 1 1
  2 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  3 130496 FRANCISCO STRADA, Hombre, 09-Nov-2001, YCR 9,0 3 3 3
  4 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  5 201103 LUCILA FERNANDEZ, Mujer, 24-Nov-2000, CNB 16,0 6 4 6
  6 164042 MARCELO VENTURINI, Hombre, 22-Ago-2001, 400 YCC 18,0 7 6 5
  7 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  8 170299 KAMILA ROZENBERG, Mujer, 12-Ago-1997, YCA 28,0 11 9 8
  9 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
 10 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
 11 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
 12 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
 13 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
 13 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  2 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  3 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  4 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
  5 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
  6 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
  7 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
  8 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
  8 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
 



Impreso con ZW a : Domingo, 30-Dic-2018  16:15:25 ZW tiene el soporte de la Aut.Nacio.Alem.

CAMPEONATO ARGENTINO LASER 2018
Yacht Club Bariloche

Página: 5
Resultados Laser_4.7
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 210838 MANUELA RODRIGUEZ, Mujer, 07-Ene-2001, YCR 3,0 1 1 1
  2 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  3 130496 FRANCISCO STRADA, Hombre, 09-Nov-2001, YCR 9,0 3 3 3
  4 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  5 201103 LUCILA FERNANDEZ, Mujer, 24-Nov-2000, CNB 16,0 6 4 6
  6 164042 MARCELO VENTURINI, Hombre, 22-Ago-2001, 400 YCC 18,0 7 6 5
  7 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  8 170299 KAMILA ROZENBERG, Mujer, 12-Ago-1997, YCA 28,0 11 9 8
  9 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
 10 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
 11 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
 12 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
 13 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
 13 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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Resultados Laser_4.7 -  / U16
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  2 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  3 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  4 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
  5 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
  6 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
  7 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
  8 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
  8 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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Resultados Laser_4.7
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 210838 MANUELA RODRIGUEZ, Mujer, 07-Ene-2001, YCR 3,0 1 1 1
  2 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  3 130496 FRANCISCO STRADA, Hombre, 09-Nov-2001, YCR 9,0 3 3 3
  4 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  5 201103 LUCILA FERNANDEZ, Mujer, 24-Nov-2000, CNB 16,0 6 4 6
  6 164042 MARCELO VENTURINI, Hombre, 22-Ago-2001, 400 YCC 18,0 7 6 5
  7 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  8 170299 KAMILA ROZENBERG, Mujer, 12-Ago-1997, YCA 28,0 11 9 8
  9 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
 10 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
 11 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
 12 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
 13 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
 13 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  2 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  3 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  4 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
  5 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
  6 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
  7 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
  8 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
  8 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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Resultados Laser_4.7
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 210838 MANUELA RODRIGUEZ, Mujer, 07-Ene-2001, YCR 3,0 1 1 1
  2 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  3 130496 FRANCISCO STRADA, Hombre, 09-Nov-2001, YCR 9,0 3 3 3
  4 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  5 201103 LUCILA FERNANDEZ, Mujer, 24-Nov-2000, CNB 16,0 6 4 6
  6 164042 MARCELO VENTURINI, Hombre, 22-Ago-2001, 400 YCC 18,0 7 6 5
  7 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  8 170299 KAMILA ROZENBERG, Mujer, 12-Ago-1997, YCA 28,0 11 9 8
  9 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
 10 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
 11 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
 12 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
 13 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
 13 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
 13 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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Resultados Laser_4.7 -  / U16
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 174042 TEO BERTOT, Hombre, 24-Mar-2004, CVR 6,0 2 2 2
  2 182310 IGNACIO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Ene-2005, YCB 13,0 4 5 4
  3 182337 DINKO BERTONCELJ, Hombre, 15-Oct-2002, YCB 23,0 8 8 7
  4 182710 AGUSTINA SPINELLI, Mujer, 11-Jun-2003, YCB 29,0 10 10 9
  5 206711 IGNACIO THIERRY, Hombre, 30-Ago-2005, CNSI 30,0 5 7 ocs
  6 4 VALENTINA SOBRINO, Mujer, 09-Mar-2003, CNB 30,0 9 11 10
  7 181987 TICIANO KOLTEZ, Hombre, 03-Sep-2003, CNRT 48,0 12 dns dns
  8 182718 FAUSTO BUFFA DANESI, Hombre, 25-Abr-2003, YCB 54,0 dns dns dns
  8 350317 MATEO JOSE DUNAJ, Hombre, 17-Feb-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 110895 JOAQUIN ROMERO, Hombre, 07-Ago-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 186090 SIXTO PAVIOTTI, Hombre, 26-Nov-2002, CNCE 54,0 dns dns dns
  8 32 RAIMUNDO CABALLERO, Hombre, 23-Abr-2003, CNCE 54,0 dns dns dns
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Resultados Radial
 
Puntuaciones incluidas 1  descarte
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3 4 5

  1 ARG 204849 ALVARO VOGT, Hombre, 04-Ago-2002, YCR 5,0 2 1 2 1 1
  2 ARG 205491 LUCIA FALASCA, Mujer, 07-Ago-1993, YCA 6,0 1 2 1 2 4
  3 ARG 210834 JULIAN DUARTE ARGERICH, Hombre, 16-Ene-1997, CUBA 13,0 4 3 5 3 3
  4 ARG 1 IGOR MAGISTER, Hombre, 10-Abr-2000, YCB 17,0 3 4 4 6 7
  5 ARG 200624 ANDRES CLOOS, Hombre, 12-Oct-2001, YCO 19,0 9 5 3 5 6
  6 ARG 206705 MARTIN MAGISTER, Hombre, 18-Jul-1997, YCB - YCA 23,0 8 6 7 dns 2
  7 ARG 176073 MATEO MALDONADO CERDERA, Hombre, 14-May-2003, HWSJ 28,0 15 7 12 4 5
  8 ARG 210806 FRANCISCO DE MARCO, Hombre, 03-Ene-2002, CVR 28,0 5 12 6 7 10
  9 ARG 202566 SANTIAGO NOE, Hombre, 22-Abr-2002, CVR 30,0 6 8 8 10 8
 10 ARG 199261 RAMIRO ALEJANDRO SUAREZ FABBRO, Hombre, 12-Abr-2000, CNC 36,0 10 9 10 8 9
 11 ARG 168630 PABLO CEDOLA, Hombre, 23-Ene-1996, CRLP 52,0 12 11 17 12 dns
 12 ARG 140391 FRANCISCO FREGONESE, Hombre, 14-Mar-1991, YCA 55,0 14 16 16 9 dns
 13 ARG 195381 EZEQUIEL ELIAS, Hombre, 28-Jul-1997, CUBA 70,0 7 13 11 dns dns
 14 ARG 205488 DELFINA DALLI, Mujer, 30-Mar-2004, CVR 70,0 20 20 19 11 dns
 15 ARG 173904 LEONEL AGUSTIN GALARZA, Hombre, 25-Oct-1990, CRLP 76,0 18 10 9 dns dns
 16 ARG 195391 CARLOS FREY, Hombre, 07-May-2001, CNC 80,0 13 15 13 dns dns
 17 ARG 208927 JOAQUIN DUARTE ARGERICH, Hombre, 23-May-1983, CUBA 81,0 11 17 14 dns dns
 18 ARG 184274 EDY BRANZ, Hombre, 22-Jul-1960, YCO 87,0 16 14 18 dns dns
 19 ARG 202574 JAVIER SUAREZ FABBRO, Hombre, 12-Abr-2000, CNC 89,0 17 18 15 dns dns
 20 ARG 5 BAUTISTA BOLO BOLAÑO, Hombre, 24-Ago-1998, YCB - YCA 98,0 19 19 21 dns dns
 21 CHI 212666 AGUSTINA JORDAN, Mujer, 27-Nov-2001, IAF - Chile 103,0 21 23 20 dns dns
 22 ARG 170302 SOFIA CLEMENTE ARENAS, Mujer, 03-May-2002, CNB 108,0 23 24 22 dns dns
 23 ARG 9 AGUSTIN SAGUIER, Hombre, 07-Nov-2000, YCA 109,0 25 22 23 dns dns
 24 ARG 2031 TOMAS SERENELLI, Hombre, 06-Dic-2002, YCB 112,0 24 25 24 dns dns
 25 ARG 185209 LOLA FERNANDEZ, Mujer, 09-May-2003, CNB 119,0 29 26 25 dns dns
 26 ARG 149406 IGNACIO PITTAU, Hombre, 16-Jul-2000, CNB 120,0 28 27 26 dns dns
 27 ARG 109 LEONARDO PELLINI, Hombre, 27-Mar-1978, YCN 121,0 22 21 dns dns dns
 28 ARG 204856 LEONARDO VARON, Hombre, 29-Mar-1966, CRR 121,0 27 28 27 dns dns
 29 ARG 169435 SABRINA FERRARA, Mujer, 15-Nov-1982, CRR 143,0 26 dns dns dns dns
 30 ARG 205487 SEBASTIAN BRAS HARRIOTT, Hombre, 01-Ago-1986, YCA 147,0 30 dns dns dns dns
 31 ARG 19538 ANDRES SANTOS, Hombre, 27-Ago-1976, CNTFACS 156,0 dns dns dns dns dns
 31 ARG 251103 ARIEL CERDEIRA, Hombre, 11-Jul-1981, YCN 156,0 dns dns dns dns dns
 31 ARG 102111 NICOLAS UMILE, Hombre, 27-Jun-1989, YCN 156,0 dns dns dns dns dns
 31 ARG 200103 SEBASTIAN PLACCI, Hombre, 25-Mar-2001, 400 YCC 156,0 dns dns dns dns dns
 31 ARG 188282 SANTIAGO MOSQUERA, Hombre, 29-Mar-1996, CNCE 156,0 dns dns dns dns dns
 31 ARG 210198 YACO PIZZO, Hombre, 07-Dic-1998, YCB 156,0 dnf dns dns dns dns
 31 ARG 192134 GONZALO GALLEGOS, Hombre, 13-Nov-1995, CNCE 156,0 dns dns dns dns dns
 31 ARG 168625 GONZALO TOMAS OLAVE, Hombre, 23-Nov-1999, YCN 156,0 dns dns dns dns dns
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 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 208927 JOAQUIN DUARTE ARGERICH, Hombre, 23-May-1983, CUBA 42,0 11 17 14
  2 109 LEONARDO PELLINI, Hombre, 27-Mar-1978, YCN 82,0 22 21 dns
  3 169435 SABRINA FERRARA, Mujer, 15-Nov-1982, CRR 104,0 26 dns dns
  4 19538 ANDRES SANTOS, Hombre, 27-Ago-1976, CNTFACS 117,0 dns dns dns
  4 251103 ARIEL CERDEIRA, Hombre, 11-Jul-1981, YCN 117,0 dns dns dns
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 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 184274 EDY BRANZ, Hombre, 22-Jul-1960, YCO 48,0 16 14 18
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 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3

  1 204856 LEONARDO VARON, Hombre, 29-Mar-1966, CRR 82,0 27 28 27
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Puntuaciones incluidas 1  descarte
 
 No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 3 4 5

  1 ARG 204849 ALVARO VOGT, Hombre, 04-Ago-2002, YCR 5,0 2 1 2 1 1
  2 ARG 1 IGOR MAGISTER, Hombre, 10-Abr-2000, YCB 17,0 3 4 4 6 7
  3 ARG 200624 ANDRES CLOOS, Hombre, 12-Oct-2001, YCO 19,0 9 5 3 5 6
  4 ARG 176073 MATEO MALDONADO CERDERA, Hombre, 14-May-2003, HWSJ 28,0 15 7 12 4 5
  5 ARG 210806 FRANCISCO DE MARCO, Hombre, 03-Ene-2002, CVR 28,0 5 12 6 7 10
  6 ARG 202566 SANTIAGO NOE, Hombre, 22-Abr-2002, CVR 30,0 6 8 8 10 8
  7 ARG 199261 RAMIRO ALEJANDRO SUAREZ FABBRO, Hombre, 12-Abr-2000, CNC 36,0 10 9 10 8 9
  8 ARG 205488 DELFINA DALLI, Mujer, 30-Mar-2004, CVR 70,0 20 20 19 11 dns
  9 ARG 195391 CARLOS FREY, Hombre, 07-May-2001, CNC 80,0 13 15 13 dns dns
 10 ARG 202574 JAVIER SUAREZ FABBRO, Hombre, 12-Abr-2000, CNC 89,0 17 18 15 dns dns
 11 CHI 212666 AGUSTINA JORDAN, Mujer, 27-Nov-2001, IAF - Chile 103,0 21 23 20 dns dns
 12 ARG 170302 SOFIA CLEMENTE ARENAS, Mujer, 03-May-2002, CNB 108,0 23 24 22 dns dns
 13 ARG 9 AGUSTIN SAGUIER, Hombre, 07-Nov-2000, YCA 109,0 25 22 23 dns dns
 14 ARG 2031 TOMAS SERENELLI, Hombre, 06-Dic-2002, YCB 112,0 24 25 24 dns dns
 15 ARG 185209 LOLA FERNANDEZ, Mujer, 09-May-2003, CNB 119,0 29 26 25 dns dns
 16 ARG 149406 IGNACIO PITTAU, Hombre, 16-Jul-2000, CNB 120,0 28 27 26 dns dns
 17 ARG 200103 SEBASTIAN PLACCI, Hombre, 25-Mar-2001, 400 YCC 156,0 dns dns dns dns dns
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